CREDIMUNDO S.A.

UN MUNDO DE CREDITO SEGURO

DIVISION LEGAL Tif. 2326978 – 2326656 2531019 e-mail: <u>servicobros@yahoo.com</u> GARCIA AVILES 408 ENTRE VÉLEZ Y LUQUE Edificio FINEC Piso 8 Of. 801 CASILLA JUDICIAL 2684 - 3876

Guayaquil, 9 de julio del 2008/

Señor AB. IRWIN LARRY SOTELO BOWEN Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía CREDIMUNDO S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Ud., por el período de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía con los deberes y atribuciones que determina el Estatuto Social de la compañía.

La sociedad **CREDIMUNDO S.A.,** se constituyó mediante Escritura pública otorgada ante la Notaria Trigésima Suplente del Cantón Guayaquil Ab. Wendy María Vera Ríos, el tres de julio del dos mil siete, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el veintidós de agosto del dos mil siete.

Atentamente

KATHERINE GUTIERREZ MITE PRESIDENTE DE LA JUNTA

C.C. 0914895766

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la sociedad CREDIMUNDO S.A., para el cual he side elegido. Guayaquil, 9 de julio del 2008

AB. IRWIN LARRY SOTELO BOWEN

C.C. 0912015252

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Agosto del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CREDIMUNDO S.A., a favor de IRWIN LARRY SOTELO BOWEN, a foja 91.627, Registro Mercantil número 16.164.

ORDEN: 35613

















AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA